

До справ  
*[Handwritten signature]*

Постачальник: **ДП «Черкаський НДТЕХІМ»**  
18000, м. Черкаси, бул. Шевченка, 205  
Розрахунковий рахунок: р/р 26007000040071 у філії АТ "Укресімбанк" у м. Черкасах МФО 322313  
код ОКПО 00209160  
Податкове свідоцтво № 32045788,  
Індивідуальний податковий номер 002091623017

Одержувач: **Департамент соціальної політики Черкаської міської ради**  
Юридична адреса: 18005, м. Черкаси, бульвар Шевченка, 307  
Розрахунковий рахунок\*: 35414067079620  
ГУ ДКСУ в м. Черкасах Черкаської області  
МФО 854018, КОД ЄДРПОУ 37853109

Замовлення: Видаткова накладна № 36  
від 24 серпня 2019 року

	Найменування послуги	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Поліграфічна продукція " Заява - повідомлення"	шт	500	0,35	175,00
2	Поліграфічна продукція "Заява - згода"	шт	500	0,16	80,00
3	Поліграфічна продукція "Заява для призначення щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг"	шт	500	0,16	80,00
4	Поліграфічна продукція "Заява про взяття на облік"	шт	250	0,33	82,50
5	Поліграфічна продукція "Заява про заміну технічного та іншого засобу реабілітації після закінчення строку його експлуатації або про його дострокову заміну"	шт	300	0,33	99,00
6	Поліграфічна продукція "Заявка на забезпечення засобами для пересування"	шт	100	0,67	67,00
7	Поліграфічна продукція "Заявка на забезпечення технічними засобами реабілітації"	шт	200	0,38	76,00
8	Поліграфічна продукція "Картка забезпечення технічними та іншими засобами реабілітації"	шт	100	0,83	83,00
9	Поліграфічна продукція "Заява про надання статусу"	шт	500	0,22	110,00
10	Поліграфічна продукція "Заява про забезпечення санаторно-курортним лікуванням"	шт	600	0,34	204,00
11	Поліграфічна продукція "Заява у зв'язку з придбанням автомобіля"	шт	100	0,67	67,00
12	Поліграфічна продукція "Заява про призначення усіх видів допомоги"	шт	200	0,84	168,00
13	Поліграфічна продукція "Персональна облікова картка"	шт	1000	0,27	270,00
14	Поліграфічна продукція "Заява начальнику управління"	шт	2500	0,09	225,00
15	Поліграфічна продукція "Папка справа"	шт	200	3,00	600,00
					<b>2386,50</b>
					<b>477,30</b>
					<b>2863,80</b>

РАЗОМ  
ПДВ:  
Усього з ПДВ  
Інститут техніко-інформаційної допомоги в хімічній промисловості  
Відвантажив  
00209160

2863,80грн. (дві тисячі вісімсот шістдесят три грн.80коп.)

Отримав *[Handwritten signature]* Ковалюк Л.М.